

LIKI ApS

Roskildevej 284
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/04/2018

Fengli Wu
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LIKI ApS Roskildevej 284 2610 Rødovre
	CVR-nr: 37597066
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nykredit

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1.1 - 31.12.2017 for LIKI ApS, som er det 2. regnskabsår.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver og resultat.

Direktionen erklærer, at samtlige indtægter og udgifter fremgår af regnskabet, og at der ikke findes aktiver og passiver, herunder kautions- og eller garantiforpligtelser, udover de i årsregnskabet anførte.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Rødovre, den 25/04/2018

Direktion

Fengli Wu
direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med restauration, mad og take away, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed (561010 Restauranter).

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende og bedre end forventet. Beløbet overføres til næste år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabs års afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der er ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved regnskabs udarbejdelse.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B virksomheder.

De væsentligste regnskabs- og vurderingsprincipper er følgende :

Resultatopgørelse

Nettoomsætning er opgjort på grundlag af den fakturede omsætning.

Balance

Immaterielle og materielle anlægsaktiver er optaget til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger følger de skattemæssige regler.

Aktiver med en kostpris under kr. 13.200 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Deposta er optaget til kostpris.

Varelager er optaget til kostpriser.

Varelager nedskrives til nettorealisationseværdi, hvis denne er lavere end kostprisen.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er optaget til nominel værdi. Tilgodehavender nedskrives til nettorealisationseværdi, hvis denne er lavere.

Gældsforpligtelser er optaget til nominel værdi.

Skat at årets resultat omfatter aktuel skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke skattepligtige indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning	1	1.142.446	765.286
Eksterne omkostninger	2	-739.535	-433.747
Bruttoresultat		402.911	331.539
Personaleomkostninger	3	-399.888	-241.904
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-32.143
Resultat af ordinær primær drift		3.023	57.492
Ordinært resultat før skat		3.023	57.492
Skat af årets resultat		-665	-12.648
Årets resultat		2.358	44.844
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.358	44.844
I alt		2.358	44.844

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		42.857	42.857
Immaterielle anlægsaktiver i alt		42.857	42.857
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.000	75.000
Materielle anlægsaktiver i alt		75.000	75.000
Anlægsaktiver i alt		117.857	117.857
Fremstillede varer og handelsvarer		2.500	24.000
Varebeholdninger i alt		2.500	24.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.168	
Andre tilgodehavender		50.150	50.150
Tilgodehavender i alt		66.318	50.150
Likvide beholdninger		48.617	54.314
Omsætningsaktiver i alt		117.435	128.464
Aktiver i alt		235.292	246.321

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	4	100.000	100.000
Overført resultat		7.643	44.844
Egenkapital i alt		107.643	144.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.285	36.000
Skyldig selskabsskat		13.313	12.648
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	69.643	52.829
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.408	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		127.649	101.477
Gældsforpligtelser i alt		127.649	101.477
Passiver i alt		235.292	246.321

Noter

1. Nettoomsætning

	kr.
Indtægter pr 31.12	<u>1.142.446</u>

2. Eksterne omkostninger

	kr.
Vareforbrug	<u>495.647</u>
Andre eksterne omkostninger:	
Salgsfremmende omkostninger	7.383
Autodriftsomkostninger	11.476
Lokaleomkostninger	147.742
Administrationsomkostninger	77.287
Andre eksterne omkostninger i alt	243.888
SALDO ultimo	739.535

3. Personaleomkostninger

	kr.
Løn og gager	<u>390.166</u>
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	9.722
	<u><u>399.888</u></u>

4. Registreret kapital mv.

Aanpartskapitalen består af 1000 aktier a 100 kr. Aanparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 08.04.16.	100.000
Tilgang 31.12, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u><u>100.000</u></u>

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Selskabet har indgået huslejeoplygtelse. Opsigelsen er 2 år. Svarende til en forpligtelse på kr. 225.600, udregnet som kr. 9.400 i 24 måneder.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Fengli Wu, 100%.